נהג המשאית הופתע מכניסתו של הנאשם לצומת בעוד שהנאשם שהיה מודע להימצאותו בתוך הצומת באור אדום היה חייב לצפות כניסת כלי רכב לצומת באור ירוק ולנהוג באופן שלא יסכנם.

נוכח כל האמור לעיל אני מרשיעה את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר תשע"ז, 16/03/2017 במעמד הנוכחים.

רות רז , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר - דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בגרימת תאונת דרכים בכך שנכנס לצומת בניגוד לאור אדום ברמזור ובנהיגה בקלות ראש.

המחוקק קבע לצד עבירות אלה פסילת מינימום למשך 3 חודשים.

הנאשם נוהג משנת 2003, עברו התעבורתי תקין וכולל 2 הרשעות אחת מסוג ב.מ. משנת 2012 והשנייה הזמנה לדין משנת 2005.

שמעתי טיעוני הנאשם באשר לנסיבות אישיות.

בנסיבות אלה אסתפק בפסילת המינימום הקבועה בחוק.

נוכח האמור לעיל אני מטילה את העונשים הבאים:

עמוד 7

3 חודשי פסילה בפועל.

הפסילה תחושב במצטבר לכל פסילה אחרת ובכפוף לביצוע הפקדה במזכירות בית המשפט

לא יאוחר מיום 18.5.17

2 חודשי פסילה על תנאי למשך 2 שנים.

קנס בסך 1500 ש"ח.

הקנס ישולם תוך 90 יום.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר תשע"ז, 16/03/2017 במעמד הנוכחים.

רות רז , שופטת